Toruń, 22.10.2024 r
SSM.DZP.200.176.2024
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę odczynników do autoimmunologii wraz z dzierżawą analizatora

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski                 im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej odpowiedzi.
Pytania:
Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie:
 1. dotyczy załącznika nr 1, opis analizatora, parametry wymagane, poz. 20 - prosimy o wskazanie do których parametrów Zamawiający oczekuje kontroli zewnątrzlaboratoryjnych typu Labquality? 
2. dotyczy załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo - cenowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie tabeli cenowej o wycenę kontroli zewnątrzlaboratoryjnych?
Odpowiedź:
1. Zamawiający oczekuje kontroli zewnątrzlaboratoryjnej  Labquality :

· ANCA i GbmAb
· czynnik reumatoidalny (RF) i przeciwciała przeciw cyklicznym cytrulinowanym peptydom (anty-CCP)
· przeciwciała przeciwtarczycowe
· Borrelia Bugdirferi – przeciwciała.

2. Zamawiający wyraża zgodę na poszerzenie tabeli cenowej o wycenę wybranych kontroli zewnątrzlaboratoryjnych.

Treść SWZ w tym zakresie zostanie zmodyfikowana.




